1

КОЛЛЕДЖ «СОВРЕМЕННАЯ ШКОЛА БИЗНЕСА»
Частное профессиональное образовательное
учреждение

355008, г. Ставрополь, пр-т К. Маркса, 7
+7(8652) 28-49-67
+7(8652) 28-03-46
college09@mail.ru|www.ecmsb.ru

ПРИКАЗ

от 30.11.2023 г.                                                                       № 165-ДС

 г. Ставрополь

О зачислении лиц для обучения на специальности
среднего профессионального образования
в ЧПОУ Колледж «Современная школа
бизнеса» на 2023/2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Уставом Колледжа, Порядком
приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования, утвержденным приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 457, Правилами приема и
порядком зачисления на обучение в Частное профессиональное образовательное
учреждение Колледж «Современная школа бизнеса» на специальности среднего
профессионального образования на 2023 - 2024 учебный год, на основании
поданных документов и решения приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся Частного профессионального
образовательного учреждения Колледж «Современная школа бизнеса» на первый
курс очной формы обучения с 30 ноября 2023 года по программам среднего
профессионального образования следующих лиц, поступающих на базе
основного общего образования с нормативным сроком обучения 3 года 10
месяцев:

Специальность 09.02.07 Информационные системы и
программирование

1. Бабаян Руслана Роландовича
2. Евсееву Киру Евгеньевну

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ледович Татьяна Сергеевна
Должность: директор
Дата подписания: 30.11.2023 16:22:26
Уникальный программный ключ:
4ceaf51badb679c2851a28524a4e0d8f56c5a3a6

2

3. Затонскую Ангелину Сергеевну
4. Иванко Дениса Ивановича
5. Козырева Ярослава Александровича
6. Лебедева Дмитрия Андреевича
7. Панечкина Станислава Сергеевича

2. Зачислить в число обучающихся Частного профессионального

образовательного учреждения Колледж «Современная школа бизнеса» на первый
курс очной формы обучения с 30 ноября 2023   года по программам среднего
профессионального образования следующих лиц, поступающих на базе
основного общего образования с нормативным сроком обучения 2 года 10
месяцев:

Специальность 33.02.01 Фармация

1. Габриелян Анжелику Миграновну
2. Гнездилова Александра Алексеевича
3. Зияндарову Веронику Алексеевну
4. Каппушеву Александру Даутовну
5. Магомедсаидову Минажат Алисхабовну
6. Муртазалиеву Шахризат Иманшапиевну
7. Писаренко Валерию Сергеевну
8. Полякову Анну Павловну
9. Рузибоева Ислама Алиевича
10. Сечину Наталью Руслановну
11. Сечину Татьяну Руслановну
12. Синкевич Софию Станиславовну
13. Соколова Александра Денисовича
14. Шахбанова Камиля Казимовича

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по

отраслям)

1. Аветисян Виолету Арсеновну
2. Гаспарян Григориса Севаковича
3. Чернову Элеоноу Викторовну

Специальность 38.02.07 Банковское дело

1. Магомедсаидову Ирайдат Алиасхабовну

Специальность 40.02.01 Право и организация социального
обеспечения

1. Гуричеву Анастасию Эдуардовну
2. Ноеву Валерию Олеговну
3. Страшкову Марию Сергеевну

3

3. Зачислить в число обучающихся Частного профессионального
образовательного учреждения Колледж «Современная школа бизнеса» на первый
курс очной формы обучения с 30 ноября 2023  года по программам среднего
профессионального образования следующих лиц, поступающих на базе среднего
общего образования с нормативным сроком обучения 2 года 10 месяцев:

09.02.07 Информационные системы и программирование

1. Михайленко Всеволода Дмитриевича

4. Зачислить в число обучающихся Частного профессионального
образовательного учреждения Колледж «Современная школа бизнеса» на первый
курс очной формы обучения с 30 ноября 2023 года по программам среднего
профессионального образования следующих лиц, поступающих на базе среднего
общего образования с нормативным сроком обучения 1 год 10 месяцев:

Специальность 40.02.01 Право и организация социального
обеспечения

1. Горшкова Дмитрия Евгеньевича
2. Остроухову Викторию Анатольевну
3. Петрова Кирилла Александровича
4. Рындину Софью Олеговну

Специальность 40.02.03 Право и судебное администрирование

1. Крикунова Михаила Михайловича

Специальность 33.02.01 Фармация

       1. Мажиева Хамзата Хусейновича

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ЧПОУ
 Колледж «СШБ»                                                                               Т.С. Ледович